

Do

Wykonawcy

Koszalin, 13 września 2018 roku

Dot. Postępowania ZN/5164/505AT/2018/1

ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk Oddział w Koszalinie, ul. Morska 10, na podstawie art. 22 ust. 6 Regulaminu udzielania zamówień w ENERGA-OPERATOR SA, przekazuje odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

„Czy zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia wyposażony w radio bez odtwarzacza CD natomiast z wejściami USB oraz AUX z możliwością odczytu plików MP3 wyposażone również w fabryczny zestaw głośnomówiący sterowany z kierownicy ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia bez odtwarzacza CD w zamian za wejścia USB, AUX oraz fabryczny zestaw głośnomówiący sterowany z kierownicy.

Pytanie 2

„Czy zamawiający dopuszcza samochód o DMC 3270kg?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód o DMC 3270kg.

Pytanie 3

„Czy zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji dostawy do dnia 27.12.2018r. ? Pytanie podyktowane jest tym, że zamawiający w warunkach postępowania określił 60 dniowy termin związania ofertą. Standardowy termin realizacji dostawy od dnia zamówienia w tym przypadku to około 90 dni. W związku z powyższym w przypadku kiedy to zamówienie zostanie zawarte np. 27.10.2018r. moglibyśmy nie mieć możliwości dotrzymania terminu realizacji przedmiotów zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji dostawy do dnia 27.12.2018 roku.

Pytanie 4

„Czy zamawiający dopuszcza pojazd z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie ale za to z pełną regulacją fotela kierowcy ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z regulacją kierownicy w jednej płaszczyźnie z pełną regulacją fotela kierowcy.

Z poważaniem

Prokurent

Waldemar Wawrzak

Prokurent

Maciej Bednarz